
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지실

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

주민복지실 1,582,780 1,671,943 △89,163

국 136,174 137,329 △1,155

도 24,887 25,090 △203

군 1,421,719 1,509,524 △87,805

저소득층 생활지원관리 1,582,780 1,671,943 △89,163

국 136,174 137,329 △1,155

도 24,887 25,090 △203

군 1,421,719 1,509,524 △87,805

의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) 1,023,800 1,169,677 △145,877

국 136,174 137,329 △1,155

도 24,887 25,090 △203

군 862,739 1,007,258 △144,519

의료급여진료비 군비부담금 788,464 900,000 △111,536

308 자치단체등이전 788,464 900,000 △111,536

07 자치단체간부담금 788,464 900,000 △111,536

○의료급여진료비 군비부담금

788,464 900,000 △111,536경정 788,464,000원 * 1식

예비비 52,983 85,880 △32,897

801 예비비 52,983 85,880 △32,897

01 일반예비비 52,983 85,880 △32,897

○예비비 52,983 85,880 △32,897경정 52,983,000원 * 1식

의료급여수급자 관리비 44,783 46,227 △1,444

국 26,117 27,272 △1,155

도 4,570 4,773 △203

군 14,096 14,182 △86

101 인건비 44,783 46,227 △1,444

국 26,117 27,272 △1,155

도 4,570 4,773 △203

군 14,096 14,182 △86

03 무기계약근로자보수 44,783 46,227 △1,444

○의료급여관리사 인건비

26,292 27,736 △1,444경정 2,191,000원 * 1인 * 12월

국 21,034 22,189 △1,155

도 3,808 4,011 △203

군 1,450 1,536 △86

저소득주민생활안정(특별)(저소득주민생활안정기금) 558,980 502,266 56,714

저소득층 주민생활안정 지원 558,980 502,266 56,714

801 예비비 405,220 348,506 56,714

01 일반예비비 405,220 348,506 56,714

○예비비 405,220 348,506 56,714경정 405,220,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 농공단지 조성 및 운영

단위: 농공단지 유지관리(농공지구조성사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

투자경제과 2,926,731 2,799,246 127,485

기 101,900 101,900 0

군 2,824,831 2,697,346 127,485

농공단지 조성 및 운영 2,822,493 2,694,846 127,647

농공단지 유지관리(농공지구조성사업) 2,422,977 2,293,954 129,023

예비비(농공지구조성사업특별회계) 2,181,577 2,052,554 129,023

801 예비비 2,181,577 2,052,554 129,023

01 일반예비비 2,181,577 2,052,554 129,023

○예비비 2,181,577 2,052,554 129,023경정 2,181,577,000원 * 1식

공영개발사업(공영개발사업) 399,516 400,892 △1,376

예비비(공영개발사업 특별회계) 386,346 387,722 △1,376

801 예비비 386,346 387,722 △1,376

01 일반예비비 386,346 387,722 △1,376

○예비비 386,346 387,722 △1,376경정 386,346,000원 * 1식

발전소주변지역 지원사업 104,238 104,400 △162

기 101,900 101,900 0

군 2,338 2,500 △162

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업) 104,238 104,400 △162

기 101,900 101,900 0

군 2,338 2,500 △162

발전소주변지역지원사업 87,638 87,800 △162

기 85,300 85,300 0

군 2,338 2,500 △162

801 예비비 2,338 2,500 △162

01 일반예비비 2,338 2,500 △162

○예비비 2,338 2,500 △162경정 2,338,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 주택사업 특별회계(주택사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

도시개발과 3,101,697 2,893,627 208,070

주거환경개선 2,586,716 2,376,892 209,824

주택사업 특별회계(주택사업) 2,586,716 2,376,892 209,824

주택사업 예비비 2,532,514 2,322,690 209,824

801 예비비 2,532,514 2,322,690 209,824

01 일반예비비 2,532,514 2,322,690 209,824

○예비비 2,532,514 2,322,690 209,824경정 2,532,514,000원 * 1식

도시개발 514,981 516,735 △1,754

기반시설부담금 특별회계(기반시설) 18,733 20,542 △1,809

예비비 18,733 20,542 △1,809

801 예비비 18,733 20,542 △1,809

01 일반예비비 18,733 20,542 △1,809

○예비비 18,733 20,542 △1,809경정 18,733,000원 * 1식

장기미집행 특별회계(장기미집행) 496,248 496,193 55

예비비 296,248 296,193 55

801 예비비 296,248 296,193 55

01 일반예비비 296,248 296,193 55

○예비비 296,248 296,193 55경정 296,248,000원 * 1식
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